
ITINERÁŘ SHROMÁŽDĚNÍ AKADEMICKÉ OBCE  

PREZENTACE KANDIDÁTŮ NA FUNKCI DĚKANA LF UP 

úterý 20. 11. 2018 

Jednání bude probíhat v českém jazyce – bez simultánního tlumočení; dotazy je možné pokládat i 

v jazyce anglickém. Shromáždění bude moderovat prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D., předseda zvláštní 

volební komise AS LF UP. 

 

14:00 – 14:10 Úvodní slovo – předseda AS LF UP; losování pořadí prezentací (moderátor). 

14:10 – 15:10 Prezentace kandidátů ve vylosovaném pořadí (max. 30 minut/prezentace). 

15:10 Diskuze bude moderovaná a bude mít následující pravidla: 

- publikum bude klást otázky, odpovídají kandidáti (ne jejich spolupracovníci ani 

účastníci shromáždění); 

- otázky by se měly vztahovat k tezím, které prezentují kandidáti; 

- otázky je možné klást přímo během diskuze – tyto otázky budou mít přednost 

před dotazy položenými jinou cestou; otázky bude také možno vložit do schránky 

během shromáždění (sbírat budou asistentky/asistenti) – tyto dotazy budou 

zodpovězeny v případě, že už žádné otázky z pléna nepadnou; další možností je 

zaslat otázky předem na níže uvedenou emailovou adresu – tyto dotazy budou 

zodpovězeny s ohledem na časový rozvrh shromáždění; 

- kandidáti se budou pravidelně střídat v pořadí odpovědí na jednotlivé dotazy; 

- na každou otázku budou odpovídat oba kandidáti, pravidlo „jedna otázka – jedna 

odpověď“; 

- délka každé otázky položené z pléna by měla být max. 1 minuta, délka odpovědi 

každého kandidáta by neměla překročit 3 minuty. 

16:30 Předpokládané zakončení shromáždění. 

                      

Další informace: 

Otázky lze zasílat na email silvie.zdrazilova@upol.cz do 20. 11. 2018 do 12:00. 

Prezentace i diskuze budou snímány v reálném čase Stream UP (www.stream.upol.cz) a budou 

k dispozici i po skončení shromáždění členům akademické obce LF UP.  

 

Za Zvláštní volební komisi AS LF UP: prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D. 

mailto:silvie.zdrazilova@upol.cz
http://www.stream.upol.cz/

